Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 011/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALCEU DE OLIVEIRA 437.***.569-72 196987800 133546 CÂNDIDO DE ABREU

ALCEU DE OLIVEIRA 437.***.569-72 196984925 132280 CÂNDIDO DE ABREU

ANASTACIO DE SOUZA 247.***.689-34 179062640 142337 QUITANDINHA

AUTO POSTO 7 DE SETEMBRO LTDA 27.358.***/0001-89 196404104 133321 MARINGÁ

BRENO DE PAULA PRESTES 043.***.119-47 160459603 124170 CASTRO

CARLOS ALEXANDRE FORTUNA DA SILVA 036.***.129-09 194521340 133944 CLEVELÂNDIA

CASTROLANDA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL LTDA 76.108.***/0010-02 197279435 131968 CASTRO

CELOIR DE OLIVEIRA 035.***.959-24 157488643 135362 AGUDOS DO SUL

COPOBRAS S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS 86.445.***/0005-25 185977790 131157 MARIALVA

DANIEL CORDEIRO 232.***.329-04 189936230 145421 MORRETES

DIONISIO VANDERLEI COGO 676.***.509-20 171813956 140456 BOM JESUS DO SUL

DIVA BONETE 050.***.869-23 185166570 128751 TUNAS DO PARANÁ

EDIVALDO CARRIEL MOREIRA 036.***.759-89 154893210 124968 TURVO

GERCI RICARDO BAZZOTI 046.***.309-04 169225290 139716 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

INTEGRADA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 00.993.***/0030-28 194229321 132623 URAI

JOSÉ CARLOS DA SILVA 647.***.789-15 187351162 123117 DOUTOR ULYSSES

JOSIAS BANDEIRA SANTOS 041.***.569-06 171555841 128978 BOCAIUVA DO SUL

JOSNEI ANTONIO RIBEIRO 034.***.639-89 171292824 128524 CAMPINA DO SIMÃO

LAERZIO CEZAR DE ANDRADE 606.***.259-20 192454263 145995 RIO AZUL

LEUCIRA MITCHELA PEDRUSSI 015.***.249-36 193919111 146359 PARANAGUÁ

LUIZ NOBORO ISHIKAWA 032.***.838-80 185506240 131195 DIAMANTE DO NORTE

MARIO SERGIO FERREIRA ZONI 500.***.687-49 192365759 145956 PONTA GROSSA

MUNICIPIO DE LONDRINA 75.771.***/0001-70 190538370 133104 LONDRINA

NILSON ANTONIO COUTINHO 759.***.189-00 195602611 146712 RIO BRANCO DO SUL

PARANA FLORESTAL LTDA 12.903.***/0001-75 181504188 143238 SALGADO FILHO

POUSADA VILAGE MEL 44.768.***/0001-82 193920942 146357 PARANAGUÁ

RAFAEL ENIK 061.***.039-58 191944658 143737 CAMPO LARGO

SOCER RB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 01.593.***/0006-18 181875070 130844 SENGÉS

THIAGO DA SILVA FREDERICO 075.***.549-10 177720976 141941 LONDRINA

VASTI CARDOSO RICKLI 975.***.109-87 176609583 129981 MANOEL RIBAS

WAGNER GONÇALVES TERRES 068.***.919-29 180533060 142541 BOCAIUVA DO SUL

WILMAR SENIO 061.***.659-60 194970978 146600 IRATI

WILMAR SENIO 061.***.659-60 194972490 146602 IRATI

WILSON GALVÃO 089.***.929-29 192033519 132694 FAZENDA RIO GRANDE

WOLMIR JOSÉ AMADO CENTENÁRIO 274.***.340-91 192014379 129631 GUARAPUAVA

Curitiba, 01 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI